
令和５年１月１０日 

 

一般社団法人 深川青年会議所 会員各位 

一般社団法人 深川青年会議所 
理 事 長   大西 康太 

知者利仁委員会委員長 江利山 悠矢 
 

２月第一例会 『氷雪まつりの参画』のご案内 

 

 拝啓 新春の候、時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、知者利仁委員会では深川市主催であります「ふかがわ氷雪まつり」に参画致します。当会の役割と

して「深川グルメフェスティバル」、ステージイベントとして「農村製青年部・深川ＪＣコラボイベント」

「深川ＪＣ・農村青年部ジャンボビンゴ大会」を実施致します。度重なる新型コロナウイルス感染症から漸

くの開催に向け、北空知地域を盛り上げる為に活動して参ります。 

つきましては皆様の御参加・御協力によって本事業を成功させたいと存じますのでご多忙のところ誠に恐

縮ではございますが御出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．期  間： 令和５年２月４日（土）～２月５日（日） 

２．場  所： 花園公園 ふかがわ氷雪まつり特設会場 

【タイムスケジュール】 

      ２月４日（土）                   ２月５日（日） 

9：00～    メンバー集合（例会セレモニー）     9：00～     メンバー集合 

10：00～16：00 ちびっこイベント           10：00～16：00 深川グルメフェスティバル 

10：30～16：00  深川グルメフェスティバル        10：30～11：15  農村青年部コラボイベント 

16：00～    片付け・解散              14：30～16：00 ジャンボビンゴ大会 

                                16：10～        片付け（監事講評） 

    

※ お忙しい所ではございますが、１月２０日（金）までに FAX・電話・LINEのいずれかに下記

の必要事項をご連絡ください。 

メンバー氏名                

２月４日（土） 参加  不参加    ２月５日（日）     参加  不参加 

２月５日（日）懇親会  参加  不参加 

※参加できない時間帯がございましたら、下記にご記入下さい。 

連絡事項                                        

ドレスコード：ＪＣ半纏 

【ジャンボビンゴ大会協賛品提供のお願い（任意）】 

ビンゴ大会の景品として貴社から協賛品を御提供頂ける場合は下段にご記入お願い致します。 

当日、協賛会社名の掲示及び景品提供時に貴社名の紹介をアナウンスすることをお礼として代えさせ

て頂きたく存じます。 

 尚、協賛品は１/３１の全体会議の際にご持参くださいますようお願い申し上げます。 

（協賛品名） （数量） 

  

連絡先 江利山 FAX：0164-22-4478 電話：090-6875-3161 


